
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

31.12.2020г. №2/5 

О прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального 
образования Абалаковский сельсовет с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктом 26 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» уполномоченный орган избирательного объединения муниципального 
образования Абалаковский сельсовет избирательная комиссия муниципального 
образования Абалаковский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального 
образования Абалаковский сельсовет с правом решающего голоса Шаталиной Олеси 
Алексеевны, в связи с занимаемой выборной должностью. 

2. Направить настоящее Решение в информационное печатное издание 
«Вестник Абалаково» для опубликования. 

(инициалы, фамилия) 

(инициалы, фамилия) 

Г.С. Свиридова 

А.Ю. Самчугова 


